

Request title: Nurse Call System

Date of Response: 11th August 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request and reply

- What supplier(s) do you use for your Nurse Call System?
Static Systems, Wandsworth, Aidcall and Medicare.
- Is the Nurse Call System Hard Wired, Wireless IP, Wireless RF?
Hardwired and Wireless.
- How many hospital sites does your trust have?
Please see the attachment above.
- How many wards does each hospital have?
Please see the attachment above.
- How many beds does each ward have?
Please see the attachment above.
- Do you have a maintenance contract with your Nurse Call System supplier(s)? No
- Who is responsible for making the purchasing decision of the Nurse Call Systems within your trust?
The Trusts Estates Department.
- Does your nurse call system log data automatically i.e. the number of calls made?
No.
- Does your nurse call system log the type of call that is made i.e. Assistance, Emergency?
No.
- Does the trust have a KPI on nurse call response times and is this data logged anywhere?
No.
- What PAS supplier do you use?
The Trust currently uses HP PAS v6.